СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2017 года № №

Об утверждении правил
землепользования и застройки
части территории муниципального
образования Боровихинский
сельсовет Первомайского района
Алтайского края

с.Боровиха

В целях упорядочения градостроительной деятельности части территорий
муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района
Алтайского края, сохранения окружающей среды и объектов историко-культурного
наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в
том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской федерации,
ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава
муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района
Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории

муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района
Алтайского края в границах села Боровиха.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам собственности социальной политики, земельным
отношениям и охране окружающей среды.

Глава сельсовета В.И. Голубцов